
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/336/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogardu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Nowogardzie 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Kania 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 5067



3 071,00 zł

3 148,50 zł

60,00 zł

848,84 zł

300,00 zł

1 829,86 zł

1 649,00 zł

8 476,00 zł

1 000,00 zł

5 183,00 zł

4 700,00 zł

      z tego:

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę  42 419,20 zł

   a) fundusz sołectwa Błotno – maszyna do waty cukrowej

         ( dział 921, rozdział 92105, § 4210 )

   b) fundusz sołectwa Słajsino – utrzymanie świetlicy

         ( dział 921, rozdział 92109, § 4210 )

   c) fundusz sołectwa Strzelewo – wyposażenie świetlicy wiejskiej

         ( dział 921, rozdział 92109, § 4210 )

   d) fundusz sołectwa Strzelewo – remonty w świetlicy wiejskiej

         ( dział 921, rozdział 92109, § 4210 )

   e) fundusz sołectwa Strzelewo – utrzymanie terenów zielonych

         ( dział 900, rozdział 90004, § 4210 )

   f) fundusz sołectwa Lestkowo – zagospodarowanie terenu przy świetlicy

         ( dział 921, rozdział 92109, § 4210 )

   g) fundusz sołectwa Lestkowo – remont świetlicy

         ( dział 921, rozdział 92109, § 4210 )

   h) fundusz sołectwa Osowo – modernizacja i doposażenie wiaty na boisku

       (projekt i przyłącze prądu, rozbudowa wiaty)

         ( dział 926, rozdział 92695, § 4210 )

   i) fundusz sołectwa Długołęka – materiały do utrzymania świetlicy i drobnych

       napraw

         ( dział 921, rozdział 92109, § 4210 )

   j) fundusz sołectwa Długołęka – zakup wyposaż. świetlicy wraz z ewentualnymi
      kosztami dostawy i montażu

         ( dział 921, rozdział 92109, § 4210 )

   k) fundusz sołectwa Długołęka – zakup klimatyzatora wraz z usługą montażu

      do świetlicy wiejskiej

         ( dział 921, rozdział 92109, § 6050 )

Załącznik do uchwały Nr XXVI/336/25

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 6 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5067



250,00 zł

2 700,00 zł

500,00 zł

250,00 zł

785,00 zł

1 000,00 zł

500,00 zł

1 000,00 zł

2 368,00 zł

1 300,00 zł

1 000,00 zł

500,00 zł

   

      z tego:

3 071,00 zł

3 148,50 zł

1 208,84 zł

   l) fundusz sołectwa Brzozowo – głośnik
         ( dział 921, rozdział 92105, § 4210 )

   ł) fundusz sołectwa Boguszyce – imprezy integracyjne, zakup maszyny 
      do popcornu
         ( dział 921, rozdział 92105, § 4210 )

   m) fundusz sołectwa Czermnica – zakup karuzeli na plac zabaw
         ( dział 921, rozdział 92195, § 4210 )

   n) fundusz sołectwa Czermnica – usługa kominiarska
         ( dział 921, rozdział 92109, § 4300 )

   o) fundusz sołectwa Bieniczki – utrzymanie zieleni
         ( dział 900, rozdział 90004, § 4210 )

   p) fundusz sołectwa Bieniczki – materiały na modernizację boiska
         ( dział 926, rozdział 92601, § 4210 )

   r) fundusz sołectwa Jarchlino – utrzymanie terenu zielonego
         ( dział 900, rozdział 90004, § 4210 )

   s) fundusz sołectwa Jarchlino – imprezy okolicznościowe
         ( dział 921, rozdział 92105, § 4300 )

   t) fundusz sołectwa Olchowo – utrzymanie i wyposaż. terenów zielonych
         ( dział 900, rozdział 90004, § 4210 )

   u) fundusz sołectwa Olchowo – utrzymanie i wyposażenie świetlicy
         ( dział 921, rozdział 92109, § 4210 )

   w) fundusz sołectwa Olchowo – utrzymanie i wyposaż.terenów sportowych
         ( dział 926, rozdział 92601, § 4210 )

   y) fundusz sołectwa Sikorki – imprezy okolicznościowe
         ( dział 921, rozdział 92105, § 4300 )

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę  42 419,20 zł

   a) fundusz sołectwa Błotno – utrzymanie terenów zielonych, zakup paliwa

         ( dział 900, rozdział 90004, § 4210 )

   b) fundusz sołectwa Słajsino – utrzymanie terenów zielonych

         ( dział 900, rozdział 90004, § 4210 )

   c) fundusz sołectwa Strzelewo – zakup klimatyzatora

         ( dział 921, rozdział 92109, § 4210 )

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5067



3 478,86 zł

8 476,00 zł

500,00 zł

10 383,00 zł

250,00 zł

500,00 zł

2 200,00 zł

750,00 zł

1 785,00 zł

1 500,00 zł

4 668,00 zł

500,00 zł

   d) fundusz sołectwa Lestkowo – wyposażenie świetlicy

         ( dział 921, rozdział 92109, § 4210 )

   e) fundusz sołectwa Osowo – zakup mebli na wymiar do kuchni

         ( dział 921, rozdział 92109, § 4210 )

   f) fundusz sołectwa Długołęka – usługa asenizacyjna

         ( dział 921, rozdział 92109, § 4300 )

   g) fundusz sołectwa Długołęka – zakup wyposaż. świetlicy wraz z ewentualnymi
      kosztami dostawy i montażu

         ( dział 921, rozdział 92109, § 4210 )

   h) fundusz sołectwa Brzozowo – tereny zielone
         ( dział 900, rozdział 90004, § 4210 )

   i) fundusz sołectwa Boguszyce – naprawa klimatyzatora na sali świetlicy 
       wiejskiej wraz z usługą
         ( dział 921, rozdział 92109, § 4270 )

   j) fundusz sołectwa Boguszyce – zakup kuchenki indukcyjnej
         ( dział 921, rozdział 92109, § 4210 )

   k) fundusz sołectwa Czermnica – zakup namiotu automatycznego
         ( dział 921, rozdział 92105, § 4210 )

   l) fundusz sołectwa Bieniczki – materiały na wykończenie altany
         ( dział 921, rozdział 92195, § 4210 )

   ł) fundusz sołectwa Jarchlino – wyposażenie świetlicy
         ( dział 921, rozdział 92109, § 4210 )

   m) fundusz sołectwa Olchowo – utrzymanie i wyposażenie terenów rekreacyjnych
         ( dział 921, rozdział 92195, § 4210 )

   n) fundusz sołectwa Sikorki – media - opłaty świetlicy wiejskiej
         ( dział 921, rozdział 92109, § 4260 )

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5067


	UCHWAŁA NR XXVI/336/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-19T12:19:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




